

商 品 名				
マルシマ ごまおかかふりかけ				
商品コード	内容量	入 数	税抜価格	税込価格
3015	40 g	20	370円	400円
商品サイズ(幅)×(高)×(奥行)		商品重量	JANコード	
115×185×10 (mm)		60g	4906657301506	
ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行)		ケース重量	ITFコード/GTINコード	
316×90×242 (mm)		1.4kg	無	
賞味期間	保存方法			流通温度
1年	直射日光・高温多湿を避け、常温で保存してください。			常温
原材料名	セールスポイント・一般品との違い			
いりごま(国内製造)、味付かつお削りぶし(かつお削りぶし、醤油、砂糖、発酵調味料、食塩、おろし生姜)、焼のり、(一部に小麦・ごま・大豆を含む)	<p>◎ごまに、おかかとのりを加え、風味豊かに仕上げました。</p> <p>◎あったかご飯にふりかけて。又、おにぎり、まぜご飯、和え物など幅広くご利用ください。</p> <p>●本製品製造工場では特定原材料のうち「えび」「かに」「卵」「乳成分」を含む製品を製造しています。</p> <p>●開封後はお早めにお召し上がりください。</p> <p>●品質保持剤が入っていますので、お召し上がりにならないようご注意ください。</p> <p>※社内規定に基づき原料又は製品の放射能検査を行っております。</p>			
原料産地	<p>白ごま：スーダン、エチオピア、ナイジェリア他</p> <p>かつお削りぶし：静岡県</p> <p>のり：有明海</p>			
アレルギー物質(28品目)	小麦、大豆、ごま			
容器包装資材	袋：プラ ラベル：紙			
栄養成分表示(100g当たり)	<p>《鰹削り節》1 調味→乾燥</p> <p>2 ブレンド(ごま+1+焼海苔) 3 充填 4 ウェイトチェック</p> <p>5 検査(金属検知機) 6 箱詰</p>			
エネルギー	568kcal			
たんぱく質	30.7g			
脂質	41.4g			
炭水化物	18.2g			
食塩相当量	4.1g			
ラベル表示	(有)・無			
備 考	加工者：株式会社三幸産業 広島市安佐北区深川町122-3		品質保持剤	発 売 日
			乾燥剤	1999年1月
			金属検知機	ウェイトチェッカー
			(有)・無	(有)・無
			fe 1.2 ㎍ sus 2.0 ㎍	40 g ~ 45 g

